
2024 年 1 月吉日 

 

お客様 各位 

 

東京硝子器械株式会社 

営業部 

 

基幹システム変更に伴う受注制限のご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社では社内基幹システムの変更を予定しております。下記日程で弊社 

 ホームページ(TryWinZ)でのご発注が停止致しますので、停止期間中は FAX 等でご連絡

を頂けます様お願い申し上げます。ご不便をお掛け致しますが、ご理解ご協力のほど宜

しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

■ web 受注停止日時： 1 月 26 日（金）13:00 ～ 1 月 29 日（月）8:00 迄 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせ下さい。 

 


